
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413579/.....

Univerzita Karlova v Praze
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Anna Hroudová
Datum narození: 04.07.1993
Identifikační číslo studenta: 23076485

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 413579
Datum zápisu do studia: 03.09.2013

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou
revmatoidní artritida

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: Mgr. Kateřina Kotalíková
Oponent(i): Eva Taušová

Datum obhajoby : 16.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala komisi svou bakalářskou práci. Po prezentaci

v nepřítomnosti vedoucího i oponenta byly posudky přečteny v
plném znění. Studentka následně zodpověděla otázky, které byly
součástí posudků. 

Ve veřejné diskuzi byly pokládány dotazy členy komise:
-(1) PNF u dg. RA, význam, praktický postup
-(2) aplikace pozitivní termoterapie, význam, praktický postup
-(3) vysvětlete využití zobrazovací metody tzv. „Zvětšovací
technika“
-(4) vliv aktivní jizvy v oblasti femuru( str. 37) na stabilitu stoje

Komise zhodnotila vystoupení studentky při prezentaci, zhodnotila
rovněž schopnost reagovat na dotazy, které byly v rámci obhajoby
předloženy stupněm velmi dobře.
Studentka odpověděla na dotazy předložené komisí a adekvátně
reagovala.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

23076485 - 413579 - Anna Hroudová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413579/.....

Členové komise: Mgr. Irena Novotná ............................

 Mgr. Helena Vomáčková ............................

 Mgr. Svatava Neuwirthová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23076485 - 413579 - Anna Hroudová

http://www.tcpdf.org

